PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

‘J NIC/p ,

COMISSÃO -

DE LICITAÇÃO ---

Run'oce
E

ATA ABERTURA DOS ENVELOPES DA PROPOSTA DE PREÇOS
REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 2021.05.20.001-SEINFRA

Aos 29(vinte e nove) dia do mês de Junho, as 14:00 min, na sala da Comissão de
Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: PRESIDENTE:
João Paulo Cardoso Silva e seus MEMBROS: Francisca Silva Dantas e Aluizio
Cardoso Silva Araujo, e ainda os licitantes:

LICITANTE CNPJ REPRESENTANTE /
CPF

BORGES CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

14.950.031/0001-18

CONJASF CONSTRUTORA DE 01.795.971/0001-38
ACUDAGEM LTDA

SEM REPRESENTANTE

SEM REPRESENTANTE

Com observância nas disposições contidas na TOMADA DE PREÇOS N
2021.05.20.001-SEINFRA, cujo objeto e a Construção da estrada que liga o trecho CE
284 a localidade de Lagoa dos Vieiras no município de Aivaba, convênio N°
891210/2019, conforme projeto em anexo, numero do processo 2021.05.17.001-
SEINFRA e na lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, o presidente da comissão
de licitação procedeu com a abertura dos envelopes das propostas de preço as quais
foram rubricadas pelos membros desta comissão. Devido a ausência das
representantes das licitantes acima, o presidente suspendeu a sessão informando que
ira divulgar o resultado da analise das propostas de preço no diário do estado, diário
oficial da união e em jornal de grande circulação. Nada mais havendo a ser tratado foi
declarada encerrada a presente sessão. Aivaba, 29 de Junho de 2021

João P 53-Bilva
ente

cv

Francisca Silva Dantas
Membro

(1/4 ÇL -
ard o Silva Araujo
Membro

5